

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ^{สงวนเขต} ทล.สฎ.๓๐๒๑ หมู่ที่ ๒ เชื่อม ถนน
ทล.แผ่นดินหมายเลข ๔๑๗ หมู่ที่ ๕ ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขา
สุราษฎร์ธานี (ขั้นพิเศษ)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗,๐๕๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ^{๕๕๐๖}
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕,๒๘๓,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕,๒๘๓,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ	ประธานกรรมการ
นายชลินธร ชานะมัย	กรรมการ
นายอัศรพล เตียวฉิม	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ : สายขยาย : ทล.สฎ.3021 หมู่ที่ 2 เชื่อม ถนน ทล.แผ่นดินหมายเลข 417

หมู่ที่ 5 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
1.1		
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
2	งานก่อสร้างทาง	
2.1	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ : สายขยายทล.สฎ.3021 หมู่ที่ 2 เชื่อม ถนน ทล.แผ่นดินหมายเลข 417 หมู่ที่ 5 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี ตามแบบเลขที่ สฎ. 58-20	3,892,201.00
	รวมข้อ 2 งานก่อสร้างทาง	3,892,201.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 0%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1,3574
	รวมเป็นเงิน	5,283,273.64
3	งานก่อสร้างอาคาร	
3.1		
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างอาคาร	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	5,283,273.64
	SAY(รวม VAT)	5,283,000
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	4,937,383.18
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	345,616.82

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายมานิต อินทรประเสริฐ)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลันธร ชานะมัย)

วิศวกร ๕

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศรพล เตียวฉิม)

นายช่างโยธา ๕

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ: ลำปาง-เชียงใหม่ ทล.สฎ.3021 หมู่ที่ 2 เชื่อม ถนน ทล.แผ่นดินหมายเลข 417

หมู่ที่ 5 ต.คลองน้อย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ สฎ. 58-20

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	7,217	ม.	275	1,984,675	131	945,427	2,930,102
2	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	160	ม.	1,516	242,560	108	17,280	259,840
3	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	36	ม.	1,901	68,436	162	5,832	74,268
4	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	7	ชุด	7,840	54,880	660	4,620	59,500
5	แอร์วาล์ว Ø 1"	5	ตัว	2,930	14,650	110	550	15,200
6	ชุดดับเพลิง Ø 4"	7	ชุด	13,800	96,600	-	-	96,600
7	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ Ø 150 มม.	3	ชุด	10,473	31,419	1,200	3,600	35,019
8	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ Ø 150 มม.	2	ชุด	10,473	20,946	1,200	2,400	23,346
9	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	267,507	267,507	13,000	13,000	280,507
10	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	37	ตัว	240	8,880	50	1,850	10,730
11	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	15	-	0	0	900	13,500	13,500
12	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	8	-	0	0	150	1,200	1,200
13	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	7.34	เที่ยว	12,587	92,389	-	-	92,389
	หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 23.29 บาท							

นายชลิตร ชานะมัย
วิศวกร 5
(ผู้ประมาณราคา)

รวมเงิน	3,892,201
FactorF = 1.3574	5,283,273
ประมาณราคา	5,283,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

(ห้าล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %